

26 iyun 2018-ci il

“Tezliklə Azərbaycan Ordusu qələbə paradını Xankəndidə keçirəcəkdir”

İyunun 26-da Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin yaranmasının 100 illiyidir. Bu münasibətlə “Azadlıq” meydanında təntənəli şəkildə hərbi parad keçiriləcək. Söhbət etdiyimiz müsahiblərimiz bu gün Azərbaycanın güclü, qüdrətli ordusunun formalaşdığını və bu ordunun qurulmasında və inkişafında Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin böyük zəhməti, əməyi olduğunu və bu siyasətin bu gün ölkə Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirildiyini bildirdilər.

Millət vəkili Eldəniz Səlimov: “Ermənistan ordumuzun gücünü aprel döyüşlərində hiss etdi”



- Azərbaycan Milli Ordusunun 100 illiyi hər bir Azərbaycan vətəndaşı kimi bizi də qürurlandırır. 1918-ci ildə yaradılan Milli Ordu kiçik zaman kəsiyində formalaşmağa başladı və yadelli işğalçılara qarşı mübarizəyə qoşuldu. Lakin müstəqillik qazanmış ölkəmiz xarici qüvvələrin işğalçılıq siyasəti nəticəsində, 23 aylıq müstəqilliyini əldən verdi. İkinci dəfə ölkəmiz müstəqilliyinə qovuşduğu bir zamanda Milli Ordunu gücləndirmək əvəzinə, kiçik hissələrə bölməklə, belə demək mümkündürsə, şəxsi ordu hissələrinə çevrildilər. Nəticədə torpaqlarımız işğal olundu, 1 milyondan artıq vətəndaşımız qaçqın və məcburi köçkün halına düşdü. Bütün bunlar səriştəsiz ölkə rəhbərlərinin dövləti idarə etmək qabiliyyətlərinin olmaması üzündən baş vermişdi. Ölkədə hərc-mərclik baş alıb gedirdi. AXC-Müsavat iqtidarı çıxış yolunu Ümummilli Lider Heydər Əliyevə müraciət etməkdə gördü və Onu ölkəni dağıtmaq təhlükəsindən xilas etmək üçün hakimiyyətə dəvət etdi. Xalq da ayağa qalxdı. Nəticədə, Ulu Öndər Heydər Əliyev ölkə rəhbərliyinə gətirildi. Məhz ordu quruculuğu həmin gündən başladı. Ölkədəki silahlı qüvvələr bir yerə birləşdirildi və dövlətin tam nəzarətinə keçdi. Silahlı qüvvələr üçün kadr hazırlığını daha da təkmilləşdirmək məqsədilə Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbi, Azərbaycan Hərbi-Təyyarçılıq Məktəbi, Azərbaycan Hərbi-Dənizçilik Məktəbi və digər təyinatlı məktəblərin açılması ordu quruculuğunun inkişafına böyük təkan verdi. Bu gün Azərbaycanın Milli Ordusu Ali Baş Komandan Cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə daha da inkişaf etdirilərək, regionun ən güclü ordularından birinə çevrilib. Hərbi sənaye gündən-

“Hərbi parad beynəlxalq aləmdə də maraqla izlənilir”

Ali Baş Komandan İlham Əliyevin Ordu siyasəti 2016-cı il aprel döyüşlərində öz sözünü dedi

günə inkişaf edir və ordu quruculuğunu müasir texnika ilə təmin edir. İnkişaf etmiş ordumuz bir sıra ölkələrin orduları ilə təlim-məşq toplanışlarında olur və yüksək nəticələr əldə edir. Ermənistan ordumuzun gücünü aprel döyüşlərində hiss etdi və bu baxımdan, bu gün onlar təşviş içində yaşamaqdadır. Son dövrlərdə Naxçıvanda Cocuq Mərcanlının, Lələ Təpənin ardınca Günnüt kəndi də daxil olmaqla 11 min hektar ərazinin düşməndən azad edilməsi Azərbaycan Ordusunun gücünün və qüdrətinin hansı səviyyədə olduğunu təsdiqlədi. Son 25 ildə ordumuzun sürətli inkişafı bizə deməyə imkan verir ki, yaxın zamanlarda işğal olunmuş torpaqlarımız Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə işğaldan azad olunacaq. Cocuq Mərcanlıda yaradılmış şəraitə uyğun olaraq dağılmış ərazilərimiz yenidən qurulacaq, qaçqın və köçkünlərimiz öz torpaqlarına qayıdacaqlar. Tarixi varislilik ənənəsinə uyğun olaraq Prezidentin fərmanı ilə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti dövründə Milli Ordunun yarandığı 26 İyun Azərbaycan Silahlı Qüvvələri Günü kimi bayram edilir. Bayram münasibətilə hər birinizi təbrik edir, ordumuza uğurlar arzulayırıq.

Millət vəkili Azər Badamov: “Azərbaycan Ordusu dünyanın ən güclü orduları arasındadır”



- Azərbaycan Ordusu dünyanın ən güclü orduları arasındadır. Yeni ordumuz dünyanın ən güclü 50 ordusu arasında ön sıradadır. Bu, böyük göstəricidir və böyük uğurumuzdur. Son illər dövlətimiz orduya böyük diqqət yetirmişdir. Azərbaycan Ordusu Ali Baş Komandanın diqqət və qayğısı sayəsində ən müasir texnikalarla və texnologiyalarla təchiz edilib. Bu gün regionun ən güclü ordusu olaraq Azərbaycan Ordusu dövlət sərhədlərini və təhlükəsizliyini etibarlı şəkildə qorumağa qadirdir. İyunun 26-da Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin yaradılmasının 100 illiyinə həsr olunmuş hərbi parad keçiriləcəkdir. Bu paradada nümayiş olunacaq hərbi texnikalarımızın gücü və imkanları öz-özlü-

yündə deməyə imkan verəcək ki, bugünkü ordumuz Azərbaycanın təhlükəsizliyinin qarantıdır. Ən əsası da odur ki, ordumuza iradəli və düşünülmüş siyasəti olan Ali Baş Komandan rəhbərlik edir. Ordumuz Ali Baş Komandanın hər bir əmrini yüksək səviyyədə icra etməyə hazırdır. Biz bunu həm aprel döyüşlərində və Cocuq Mərcanlının azad edilməsində, həm də Naxçıvanda 11 min hektar ərazinin işğalçılardan təmizlənməsində ordumuzun gücünü görmüşük. Təbii ki, Azərbaycan Ordusu bütün işğal altındakı torpaqlarımızı azad etmək iqtidarındadır. Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin yaradılmasının 100 illiyi münasibəti ilə keçiriləcək hərbi paradada nümayiş olunacaq hərbi texnikamız düşməne bir mesaj olacaq. Bununla nümayiş etdirəcəyik ki, bizim güclü ordumuz var. Təbii ki, düşmən indidən Azərbaycan Ordusunun gücünü görərək, təşviş düşüb. Əgər siz danışıqlar massası arxasında əyləşməsəniz və sülh yolu ilə məsələnin nizamlanması prosesində iştirak etməsəniz, təbii ki, sonu yaxşı qurtarmayacaq. Nəinki işğal altında olan torpaqlarımızı, hətta Göyçəni və Zəngəzuru da azad edəcəyik. Düşünürəm ki, düşmən bundan nəticə çıxartmalıdır və bütün bunlar da, onu deməyə imkan verir ki, işğal prosesi uzun çəkməyəcəkdir.

“Palitra” qəzetinin Baş redaktoru Namiq Əliyev: “Xalqımız öz Milli Ordusu ilə fəxr edir”



- Prezident İlham Əliyev Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyi ilə bağlı rəsmi mərasimdə belə bir fikir söylədi ki, Xalq Cümhuriyyətinin qurucuları bu günü görsəydilər, onlar da ölkəmizlə fəxr edərdilər. Eynilə də, Milli Ordunu yaradan generalar-Səməd bəy Mehmandarov, Əliağa Şıxlinski, hərbi nazir Xosrov Paşa bəy Sultanov bugünkü hərbi qüdrətimizi görsəydilər, qürur duyurdular. Bu gün beynəlxalq təşkilatların rəyinə görə, Azərbaycan Ordusu dünyanın ən güclü 50 ordusu sırasındadır. Ordumuzun bu səviyyəyə çatmasında Prezident İlham Əliyevin müstəsna xidmətləri var. Yeri gəlmişkən, Prezidentin fəaliyyət prin-

sipində bir xüsusiyyətini xatırlatmaq istəyirəm. O, istənilən sahə üçün lazım olan avadanlığın dünyadakı ən son modelinin ölkəyə gətirilməsini tələb edir. Bu yanaşma ordu quruculuğu sahəsinə də aiddir. Azərbaycan Ordusu ən müasir texnologiya, avadanlıqlar və silahlarla təchiz olunub. Elə bu ay Belarus və İsraildən hədəfi yüksək dəqiqliklə vura bilən ən müasir raketlər aldıq və onların təqdimatında Prezident özü də iştirak etdi. Ermənistandan fərqli olaraq, bu hərbi texnikanı öz hesabımıza alırıq, həmçinin, Azərbaycan özü hərbi məhsullar istehsal edə bilir. Silahlı Qüvvələrimizin tələbatının müəyyən hissəsi ölkədə istehsal edilən yerli hərbi məhsulların hesabına ödənilir. Dünyanın ən güclü dövlətləri ilə hərbi əməkdaşlıq qurmuşuq, aparıcı silah şirkətləri ilə sıx əlaqələrimiz var. Ən əsası da odur ki, xalqımız öz Milli Ordusu ilə fəxr edir, onun nailiyyətlərini yüksək qiymətləndirir. 2016-cı ildə Qarabağdakı aprel döyüşlərinə, 2018-ci ildə Naxçıvandakı Günnüt əməliyyatına xalqımızın münasibəti göz qabağındadır. Sosial şəbəkələrdə ən çox izlənilən, paylaşılan, oxunan, qürur duyulan xəbərlər bu əməliyyatlarla bağlı idi. İnanırıq ki, aprel döyüşünün və Günnüt qələbəsinin ardınca yeni qələbələrin şahidi olacağıq. Baxın, 2 il əvvəl Qarabağda 2 min hektar sahəni düşməndən azad etmişdik, 2018-ci ildə Naxçıvanda bu rəqəm 11 min hektara çatdı. Bu, o deməkdir ki, Azərbaycan Silahlı Qüvvələri xalqımızı daha böyük qələbələrlə sevindirəcək.

Prezident Yanında QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Şurasının üzvü, Sağlam İnkişaf və Maarifləndirmə İctimai Birliyinin sədri Anar Xəlilov: “Tezliklə Azərbaycan Ordusu qələbə paradını Xankəndidə keçirəcək”

- İyunun 26-da Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin yaradılmasının 100 illiyi münasibəti ilə “Azadlıq” meydanında təntənəli hərbi parad keçiriləcək. Bu hərbi parad hərbi qüvvələrimizin gücünü bütün dünyaya və düşmənlərimizə nümayiş etdirəcək. Artıq tanınmış beynəlxalq hərbi ekspertlər keçiriləcək parad haqqında öz təhlillərini əvvəlcədən bildirmişlər. Bu da, onu göstərir ki, bu hərbi parad beynəlxalq aləmdə də maraqla izlənilir. Azərbaycan Ordusu bu gün ən müasir texnikalarla təchiz edilmiş-

dir. Azərbaycan əsgərinin hazırlıq səviyyəsi dünyanın ən qabaqcıl ordularının səviyyəsindən geri qalmır. Ən əsası isə Azərbaycan əsgərinin ruh yüksəkliyi düşməne zərbə vurmaq potensialı bu gün çox güclüdür. Bütün bunlar təməli Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan ordu quruculuğu siyasətinin nəticəsi və bu siyasəti uğurla davam etdirən Ali Baş Komandanımız Cənab İlham Əliyevin səylərinin bəhrəsidir. Müstəqil Azərbaycan Ordusunun təməli 1918-ci ildə AXC dövründə qoyulsa da, 1920-ci ilin işğalı Milli Ordumuzun inkişafını dayandır-



di. Sovetlər dövründə də azərbaycanlılara qarşı olan qısqanclıq milli hərbi kadrların yetişməsinə mane olurdu. Lakin buna baxmayaraq Ulu Öndər Heydər Əliyevin sovetlər dövründə respublikanın rəhbərliyi zamanında milli hərbi kadrların yetişməsi istiqamətində apardıqı uzaqqörsən siyasət və mübarizə nəticəsində azərbaycanlı hərbi kadrlar yetişməyə başladı. Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Litseyin yaradılması isə o dövrdə böyük hadisə və qəhrəmanlıq nümunəsi idi. Məhz bu əməyin nəticəsi idi ki, 1988-1994-cü illərdə Azərbaycan xalqı və ordusu təpədən-dırnağa qədər silahlanmış və havadarlarının köməyi ilə işğalçılıq siyasəti aparən Ermənistanla qarşı mübarizə aparması isə düşmənin artıq ordumuz qarşısında acizliyini göstərdi. Düşmən ordumuzla açıq döyüşdən belə qaçaraq, öz postlarının tərk etdi. Bütün bunlar Azərbaycan Ordusunun gücünün bariz nümunəsidir. Azərbaycan xalqı öz ordusunun yanındadır, ona və Ali Baş Komandan Cənab İlham Əliyevə inanır. Tezliklə Azərbaycan Ordusu qələbə paradını Xankəndidə keçirəcək. Xalqımız buna tam əminliklə inanır.

GÜLYANƏ